
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu z dnia 17 maja 

2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

– Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu . 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej oraz § 7 Statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy 

Kopernikańskiej w Toruniu zarządza się co następuje:  

§ 1 
Z dniem 17 maja 2022 roku wprowadza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu, którego tekst stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej  

w Toruniu z dnia 11 czerwca 2018 r. wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej – Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu nr 19/2018 (z późn. zm.). 

§ 3 
Zarządza się podanie treści niniejszego Zarządzenia wraz z załącznikami do wiadomości pracowników 

drogą mailową, na indywidualny adres poczty elektronicznej każdego pracownika (z zamieszczeniem 

linku do odpowiednich dokumentów).  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


